
OŚWIADCZENIE  O NIEOTRZYMANIU POMOCY DE MINIMIS 

 

 

 

W związku z  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2018 r., poz. 362)  

 

OŚWIADCZAM, 

że w okresie trzech lat podatkowych – w roku w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 

poprzedzających go lat 
(okres trzech lat podatkowych ustala się przez odniesienie do lat obrotowych stosowanych przez przedsiębiorstwo) 

 

podmiot ……………………………………………………………….…………………….. 
 

………………………………………………………………………………..…………………………………….. 
(imię i nazwisko / nazwa, miejsce zamieszkania i adres/ siedziba firmy i adres podmiotu ubiegającego się o pomoc de minimis) 

 

NIP…………………………………… 
 

nie otrzymało pomocy publicznej de minimis  

 

Ja, niżej podpisany/a, świadomy/a i uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 

ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 2017 r., poz. 2204 z późn. zm.) o składaniu 

fałszywych zeznań lub zatajeniu prawdy oświadczam, że wszystkie powyższe dane są zgodne z 

prawdą. 

 

 

 ……………................                     ...............................                     …………………………………. 
     (imię i nazwisko)                                                   (data )                                            (pieczątka i podpis przedsiębiorcy 

                                                                                                                                             lub osoby  upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uwaga: 

Pomoc de minimis w rozumieniu art. 3  rozporzadzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  (Dz.Urz. UE L352 z 

24.12.2013, s. 1) całkowita kwota pomocy de minimis przyznanej przez państwo członkowskie jednemu przedsiębiorstwu nie 

może przekroczyć 200 000 EUR w okresie trzech lat podatkowych. Całkowita kwota pomocy de minimis przyznanej przez 

państwo członkowskie jednemu przedsiębiorstwu prowadzącemu działalność zarobkową w zakresie drogowego transportu 

towarów nie może przekroczyć  100 000 EUR w okresie trzech lat podatkowych. Pomoc de minimis nie może zostać 

wykorzystanan na nabycie pojazdów przeznaczonych do transportu drogowego towarów. Wartość pomocy jest wartością 

brutto, tzn. nie uwzględnia potrąceń z tytułu podatków ani innych opłat.  



 

 

 


